CONG TY CO PHAN TRUNG TAM KET NOI CONG NGHE TUONG LAI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUNG TAM KET NOI
CONG NGHE TUONG LAI
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: FUTURE TECHNOLOGY CONNECTION
CENTER JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: FUTECHCON.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109885618
3. Ngay thanh lap: 12/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

96-98 Hoang Qudc Viét, Phuong Nghia Do, Quan Cau Gidy, Thanh ph Ha Noi, Viét

Nam

bién thoai: 02437553292 Fax:

Email:

Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

Béan buon may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

T6 chirc gidi thi¢u va xuc tién thuong mai

8230

bao tao so cap

8531

PN

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;

- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai;

- Pao tao vé su song;

- Pao tao k¥ ndng ndi trude cong ching;

- Day may tinh.

8559

Dich vu h tro gido duc

8560

Lap trinh may vi tinh

6201

Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh

6202

XN |0

Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

6209

Xt 1y dir li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan

6311

Cong thong tin
(khong bao gom hoat dong bao chi)

6312

11.

Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Cac dich vu thong tin qua di¢n thoai;

- Céc dich vu tim kiém théng tin thong qua hop dong hay trén
co s¢ phi;

6399
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12.  |Hoat dong hé trg dich vy tai chinh chua dwgc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trr tu van tai chinh, ké toan,
phap luat)
13.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
14. |Quang céo 7310
15. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
17. |In4n 1811
18.  |Dich vu lién quan dén in 1812
19. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
20. [Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
Dich vu thuong mai dién tir
21. |Xuatbanphdnmém 5820
Chi tiét: San xuat phan mém
22.  |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
23. |Hoat dong hau ky 5912
24.  |Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh
Chi tiét: Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video (trur
sdn xuat phim, phat séng)
25.  |Hoat dong ghi am va xudt ban 4m nhac 5920
Chi tiet: Hoat dong ghi am
26. |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
27.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAN DAU
TU CONG
NGHE -
TRUYEN
THONG

1 |CONG TY CO

VNECONOMY

S6 96-98 Hoang
Quéc Viét,
Phuong Nghia
Do, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

30,000

0109672592

NGA

2 [KHUC HONG

S6 18B, ngach
371/9, duong La
Thanh, Phuong O
Cho Drra, Quan
DPéng Da, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0011760036
84
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3 [TRU VAN
LAM

S6 510 Trung
Yén Plaza, so 1
phd Trung Hoa,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

010574117

4 |LETOAN
THANG

TT 125D Minh
Khai, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0010750222
67

NGOC DIEP

5 [NGUYEN THI

29A Phan Dinh
Phung, Phuong
Quén Thénh,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0011710266
31
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6 [PAO QUANG
BINH

S6 12, L6 4D
duong Trung Yén
10, Khu @6 thi
Trung Yén, TH
62, Phuong Yén
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0310550014
19

7 |PHAN TRI
THANH

S6 6, ngach 2/2A,
phd Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

013175062

8 [PAO THU HA

P1108B, Nha E1,
Khu db thi méi
Yén Hoa, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0011850387
69

Thoi gian dang tir ngay 12/01/2022 dén ngay 11/02/2022

5/6



9 [HOANG THI |Thén Gidp Ngo, |Co phan| 15.0000  150.000.000 5,000[0011890189

THU Thi Tran Chiac  |phd 10
Son, Huyén thong
Chuong My, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 15.0000  150.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DAO QUANG BINH Giéi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 27/07/1955 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 031055001419

Ngay cap:  14/01/2020 Noi cap: Cuc Canh sat Quan Iy Hanh chinh vé Trdt tie
Xa hoi

Dia chi thuong tri: S6 12, L6 4D dwong Trung Yén 10, Khu dé thi Trung Yén, T6 62,

Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 12, Lé 4D duong Trung Yen 10, Khu do thi Trung Yén, 76 62,

Phuong Yén Hoa, Qudan Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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